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"Laury" wręczone
Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba uhonorowała laureatów szóstej edycji Nagrody Wojewody „Laur
Świętokrzyski". Uroczysta gala finałowa odbyła się w Centrum Biznesu w Kielcach.

Wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba uhonorowała laureatów szóstej edycji
Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski". Uroczysta gala finałowa odbyła się
w Centrum Biznesu w Kielcach.
- Będziemy dzisiaj mówili o najlepszych z naszego regionu, ekwilibrystach innowacji,
„rockefellerach" biznesu. Będziemy mówili o aniołach dobroci, o ludziach prawdy, o
autorytetach, o ambasadorach ziemi świętokrzyskiej. Dzięki nim możemy wierzyć w, że
sukces jest możliwy. Ich praca, ich trud udowadniają, że to jest możliwe tutaj, w
naszych miastach, miasteczkach, wioskach, w naszym regionie świętokrzyskim -
 powiedziała wojewoda. Statuetki odebrało siedmiu laureatów w czterech kategoriach.
W indywidualnej kategorii Człowiek Roku zwycięzcą została prof. Regina Renz, rektor
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. W kategorii Gmina Roku przyznano
dwa wyróżnienia, Gminą Wiejską Roku zostały Kije, a Gminą Miejską Roku - Końskie.
Aby zdobyć nagrody w tej kategorii gminy musiały pochwalić się dobrym wynikiem
finansowym, znaczącym rozwojem oraz wkładem w promocję regionu. Zdaniem
Kapituły Nagrody to właśnie Kije i Końskie zasłużyły na to wyróżnienie. W kategorii
Przedsiębiorstwo w Regionie - statuetki przyznano Targom Kielce - jako
przedsiębiorstwu zatrudniającemu poniżej 250 pracowników oraz Przedsiębiorstwu
Robót Inżynieryjnych „FART" sp. z o.o. - jako przedsiębiorstwu zatrudniającemu
powyżej 250 pracowników. Wyjątkowo, w kategorii Gospodarstwo Rolnicze, przyznano
dwie statuetki. Tytuł Gospodarstwa Rolniczego Roku przypadł Gospodarstwu Rolnemu
Michała Matuszczyka oraz Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej „Nowe Życie". Kapituła
Nagrody wraz z wojewodą Bożentyną Pałką-Korubą podjęła także decyzję o przyznaniu
dwóch Laurów Specjalnych, które trafiły do rąk Bertusa Servaasa, prezesa klubu Vive
Targi Kielce oraz kieleckiego przedsiębiorcy Ryszarda Grzyba.
Podczas tegorocznej edycji Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski" po raz drugi
przyznano statuetkę w kategorii Fair Play. Wyróżnienie otrzymał dr Stanisław Hojda za
zasługi dla lokalnego środowiska sportowego w województwie świętokrzyskim.
Podobnie jak w poprzednich edycjach „Laury Świętokrzyskie" mają na celu wyróżnianie
przedsiębiorstw, gmin, gospodarstw oraz osób, które wnoszą znaczący wkład w rozwój i
promocję regionu oraz przyczyniają się do budowania pozytywnego wizerunku Ziemi Świętokrzyskiej w Polsce i Europie. Nad
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przebiegiem eliminacji i wyborem finalistów czuwa Kapituła Nagrody, w skład której wchodzą przedstawiciele środowisk
nauki, biznesu, sportu i mediów z regionu. Z grona nominowanych kapituła przedstawia wojewodzie laureatów w pięciu
kategoriach, od dwóch lat przyznawana jest nagroda w dodatkowej kategorii Fair Play. Wojewoda Świętokrzyski przyznaje
nagrodę jednej osobie lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z przyznania nagrody lub przyznać
więcej niż jedną oraz, na wniosek Kapituły, może wybrać kandydata w kategorii „Laur Specjalny".
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